

Årsrapport for 2019/20

01.10.19 - 30.09.20
(2. regnskabsår)

Fly's Malerforretning ApS

Vestermarken 3
9575 Terndrup

CVR-nr. 39970589

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Dirigent: _____
Tommy Lie

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Fly's Malerforretning ApS for regnskabsåret 2019/20.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Terndrup, den 27. oktober 2020.

Direktion

Janni Fly

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fly's Malerforretning ApS Vestermarken 3 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 39970589
	Etableret:
	Hjemstedskommune:
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Janni Fly
Revisor	LG Revision I/S
	Østre Fælledvej 8 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af malervirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fly's Malerforretning ApS for 2019/20 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Produktionsvirksomhed

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuell skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse. Leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under "Eventualposter m.v."

Finansielle anlægsaktiver

Igangværende arbejde for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering indregnes som gældsforpligtelse.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til modervirksomhed omfatter beløb som følge af sambeskatningen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.576.473	1.134
Personaleomkostninger	1	1.497.541	1.074
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>7.875</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		71.057	60
Andre finansielle omkostninger		<u>1.823</u>	<u>1</u>
Resultat før skat		69.234	60
Skat af årets resultat		<u>17.725</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u>51.510</u>	<u>46</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		46.444	0
Årets resultat		<u>51.510</u>	<u>46</u>
Til disposition		<u>97.953</u>	<u>46</u>
Overført resultat		<u>97.953</u>	<u>46</u>
Disponeret i alt		<u>97.953</u>	<u>46</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.625</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	2	<u>23.625</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Igangværende arbejder for fremmed regning		325.000	212
Andre tilgodehavender		<u>3.410</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>328.410</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger		<u>60.096</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>388.505</u>	<u>295</u>
Aktiver i alt		<u>412.130</u>	<u>295</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		97.953	46
Egenkapital i alt	3	<u>147.953</u>	<u>96</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		302	-7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.344	8
Anden gæld		253.531	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>264.177</u>	<u>198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>264.177</u>	<u>198</u>
Passiver i alt		<u>412.130</u>	<u>295</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
	Løn, gager og vederlag	1.244.118	899
	Pensioner	127.408	115
	Andre udgifter til social sikring	126.015	60
	Personaleomkostninger i alt	1.497.541	1.074

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 5, sidste år 4.

2	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar kr.
	Tilgang i årets løb	31.500
	Kostpris ultimo	31.500
	Årets af- og nedskrivninger	7.875
	Af- og nedskrivninger, ultimo	7.875
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	23.625

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	50.000	46.444	96.444
	Årets resultat	0	51.510	51.510
	Saldo ultimo	50.000	97.953	147.953